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Årsmelding for Konsmo sokn 2024 
 
Konsmo menighetsråd har fra 01.01.2024-31.12.2024 bestått av: 
   
Britt Dalan Leder, medlem i Lyngdal kirkelige fellesråd, medlem i gudstjenesteutvalget og 

kontaktperson for Kirkens Nødhjelp. 
Liv Birkeland Nesteleder, medlem i Lyngdal kirkelige fellesråd, redaksjonsmedlem i 

Menighetsbladet, medlem i diakoniutvalget, kontaktperson for NMS.   
Richart Håland  Medlem i trosopplæringsutvalget. 
Bjørg Hamran   redaksjonsmedlem i Menighetsbladet   
Per Øyvind Nordland  
Rækken 
Lene Ågedal  Medlem i gudstjenesteutvalget. 
Tore Smeplass   Sokneprest. 
 
Britt Egebø   1. vara, medlem i diakoniutvalget (frem til 30.april). 
 
I tillegg er trosopplærer Sindre Sandvand Aase, diakon Siri Syrstad og organist Kaldo Kiis ansatt i 
Lyngdal kirkelige fellesråd med arbeidssted Konsmo sokn. Ingunn Birkeland var daglig leder, 
sekretær, kasserer og bokfører for Konsmo menighet. Reidun Bakken har også dette året revidert 
regnskapet. 
 
Menighetsrådet har i 2024 hatt 4 møter og behandlet 20 saker. Alle møtene ble holdt i sakristiet i 
Konsmo kirke. På ett av møtene deltok prost Geir Ola Tveit.  
 
Årsmøtet for Konsmo sokn 2023 ble holdt etter gudstjenesten søndag 10. mars 2024.  
 
Vi har gjennom året hatt temagudstjenester som skaperverkets dag på friluftsgudstjenesten (som 
måtte flytte innendørs grunnet dårlig vær) og høsttakkefest. Vi har hatt gudstjenester med ulike 
trosopplæringstiltak som Tårnagenter og Lys våken der barn og unge har medvirket og gudstjenester 
for ulike målgrupper som konfirmasjon, 50- års konfirmantjubilanter og Allehelgensdag.  
Barn og unge har blitt invitert til eller deltatt i åtte av gudstjenestene. Det har vært dåp i fem 
gudstjenester i tillegg to egne dåpsgudstjenester med til sammen tre dåpsbarn. 
 
Før jul inviterte Konsmo menighet til salmekveld i kirka. Sokneprest Tore, trosopplærer Sindre, 
diakon Siri og organist Kaldo stod sammen med frivillige fra menigheten for et variert, men noe 
forkortet program med nydelig musikk og salmesang. Det ble en uforglemmelig kveld i ei kirke som 
ikke hadde blitt varmet opp som forventet.  
 
Gudstjenesteutvalget har bestått av Britt Dalan, Lene Ågedal og sokneprest Tore Smeplass. Utvalget 
har hatt to møter og har kommet med innspill til hvilket innhold den enkelte gudstjeneste kan ha og 
drøftet ordninger for familiegudstjenester som vil bli prøvd ut. 
  
I tillegg har menighetsrådet sterke ønsker og konkrete planer for å utbedre toalettfasilitetene i 
sakristiet. Dette i samarbeid med Lyngdal kirkelige fellesråd. Menighetsrådet har avsatt midler til 
dette prosjektet.  
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Menighetsbladet, diakoni og trosopplæring er menighetens satsningsområder.  
 
Menighetsbladet er menighetens viktigste kommunikasjonskanal og et felles prosjekt mellom 
Konsmo menighetsråd og Grindheim sokneråd. Redaksjon består av Liv Birkeland og Bjørg Hamran 
fra Konsmo, og Nina Lindland Tveit og Ragnhild Huseby Solås fra Grindheim. I tillegg er John Øydna 
koordinator for bladet og Hans Martin Sveindal har ansvar for det grafiske oppsettet.  
Menighetsbladet har hatt tre utgivelser dette året.  
 
Diakoniutvalget har bestått av diakon Siri Syrstad, Liv Birkeland og Sissel Birkeland Håland. Utvalget 
har hatt fire møter dette året. De har invitert til «Stille time» i kirka seks ganger i år. Organist Kaldo 
har deltatt på flere av disse. I tillegg har utvalget tett samarbeid med Frivilligsentralen om 
«Venneklubben» som har hatt to samlinger. Diakon Siri deltok på gudstjenesten allehelgensdag der vi 
inviterte familiene til de som er gravlagt på kirkegården vår det siste året. Sokneprest Tore og diakon 
Siri har holdt til sammen åtte andakter og to nattverdgudstjenester på Byremo omsorgssenter. 
Organist Kaldo har deltatt når han har hatt mulighet. Menighetsrådets diakoniplan ligger til grunn for 
arbeidet i utvalget. Konsmo menighetsråd avsetter hvert år økonomiske midler til diakoniarbeidet.  
 
Trosopplæringsutvalget er felles for Konsmo og Grindheim. Utvalget har bestått av Richart Håland fra 
Konsmo, Eli Smedsland fra Grindheim, sekretær Ingunn Birkeland og trosopplærer Sindre Sandvand 
Aase. Utvalget hadde to møter dette året. Alt trosopplæringsarbeid i menigheten har utgangspunkt i 
«Lokal plan for trosopplæring i Konsmo menighet». Trosopplærer Sindre har ansvar for å invitere til 
og gjennomføre trosopplæringstiltak i samarbeid med sokneprest, stab og frivillige. Tiltakene er 
årskullbestemt og varierer fra å være utdelinger av gaver og bøker til invitasjoner til gudstjenester 
eller andre type samlinger i kirkene, ja til og med overnatting. I tillegg bidrar trosopplærer sammen 
med presten i kirke-skolesamarbeid og kirke-barnehagesamarbeid. Det er utarbeidet plan for skole-
kirkesamarbeid i Lyngdal kommune.  

Fra «Åpen barnehage» i Konsmo flerbrukshall 18. oktober 2024. 
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 Følgende tall er rapportert fra arbeid blant barn og unge dette året: 
13 barn har fått hilsen fra menigheten i forbindelse med 1-, 2- eller 3 års dåpsdag.  
3 barn fikk 4- års bok i en gudstjeneste eller levert i postkassen i etterkant. 
3 barn ble invitert til «bli kjent»-samling i kirka før sommeren, men ingen møtte.  
5 barn fikk 6- års bibel i en gudstjeneste eller levert i postkassen i etterkant. 
5 barn deltok på Tårnagentsamling for 8 åringer. 
10 barn deltok på Lys våken i november/desember. 
38 barn med foresatte fra Konsmo og bygdene rundt deltok på kirketeater i Konsmo kirke i oktober. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kirketeater i Konsmo kirke 26. oktober 2024.  
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Fredag 25. oktober inviterte vi til skolegudstjeneste for og med elever, lærere og foresatte ved 
Konsmo skole. Senere på høsten kom 6. klasse til Konsmo kirke på temasamling om sorg, død og 
begravelse. En avdelinger med barn og voksne fra Konsmo barnehage deltok på julevandring i kirka. 
En annen avdeling fikk besøk av prest og trosopplærer før jul. 
 
Vi har invitert til «Åpen barnehage» på planleggingsdager to ganger i år. I april var samlingen lagt til 
gymsalen på Byremo barneskule. I oktober var samlingen i Konsmo flerbrukshall. Begge gangene var 
det godt oppmøte og god stemning! 
 
Sokneprest Tore har hovedansvaret for konfirmantundervisningen. Trosopplærer Sindre har deltatt 
på utflukter og turer sammen med 2024-kullet. De dro til Evje på Kick-off i september og fylte 
minibussen for å dra til Kristiansand for å besøke Blå kors og Kirkens SOS i februar. Turen ble 
avsluttet med gokart og McDonalds på Sørlandssenteret. Innimellom var det også undervisningsøkter 
og to ulike temasamlinger; «Sorg og død» og «Utsatt mann». Turen til «Lakkenstova» ble avlyst på 
grunn av dårlig vær. Alle konfirmantene deltok på Hekta sin konfirmantleir på Dvergsnestangen i juni. 
Konfirmasjonsdagen var en varm og nydelig september-dag.     
 
For 2025- kullet har det blitt holdt informasjonsmøte på våren, kick-off og foreldremøte i forbindelse 
med oppstart på høsten. Konfirmantene har hatt tre undervisningsøkter før jul der sokneprest Tore 
har hatt to av øktene og trosopplærer Sindre én. I tillegg har Sindre og konfirmantene deltatt på KRIK 
på Konsmo. Konfirmantene deltar med enkle oppgaver i gudstjenestene.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konfirmanter i Konsmo kirke 1. september 2024 
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I Konsmo sokn var det dette året 21 gudstjenester med totalt 1 574 gudstjenestedeltakere.  
Vi inviterte til kirkekaffe etter 10 gudstjenester. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*tårnagent, 4 års bok, lys våken, julaften 
**samtalegudstjeneste 

 Snitt 
2010-
2019 

2020 2021 2022 
 

2023 2024 

Dåpshandlinger 8 
 

1 3 8 7 10 

Konfirmanter 9 5 0 6 8 8 
Vigsler 3 1 2 1 3 2 
Utleie til vigsel   2 2 1 0 
Gravferder 10 3 7 9 9 5 
Utleie til gravferd      2 
Gudstjenester totalt 20 14 15 19 23 21 
Deltakere totalt 1 943 717 402 1 285 1 677 1 574 
Gudstjenester med nattverd 11 6 5 7 9 10 
Skolegudstjenester 0,5 0 0 1 1 1 
Familiegudstjenester* 4 3 2 4 4 4 
Ungdomsgudstjenester** 1,5 1 1 1 1 1 
Friluftsgudstjenester  1 1 1 1 1 1 
Innmeldinger 0,75 0 2 0 0 2 
Utmeldinger 7,3 5 3 2 4 1 
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Regnskapet viser at det i offergaver i gudstjenestene og innsamlinger kom inn kr 114 330,80. 
 
Beløpet fordeles slik: 
 

Konsmo 2024 
  Misjonsprosjektet i Estland (NMS) 17 185,75 

 Menighetens arbeid 16 274,80 
 Diakoniarbeidet i menigheten 6 646,25 
 Menighetsbladet 10 444,25 
 Diverse lag og foreninger:  63 779,75   

Blå Kors 
 

4 122,25 

Bibelselskapet 
 

3 308,50 

Kirkens Nødhjelp (julaften, 17. mai, samtalegudstjeneste) 
 

30 798,25 

Kirkens Nødhjelp-fasteaksjonen (kontanter) 
 

13 524,00 

Misjonsalliansen 
 

4 108,75 

Søndagsskolen Norge 
 

3 570,25 

Kirkens SOS 
 

4 347,75 

  114 330,80 63 779,75 

 
Av dette har kr 61 936,80 kommet inn ved bruk av Vipps (da er gebyr på kr 943,20 trukket fra). 
 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon ble gjennomført som tradisjonell dør-til-dør bøsseaksjon. Bøssebærere 
var konfirmanter og frivillige. Fra Konsmo sokn kom det inn kr 13 524 i kontanter i bøssene, nesten kr 
1 000 mer enn i fjor. Vipps kan ikke dette året gi oppdateringer på hvor mye som har kommet inn på 
menighetsnivå.  
 
Regnskapet for 2024 viser et regnskapsmessig overskudd på kr. 745,95. Overskuddet legges til 
disponibel egenkapital som da økes til kr 253 190,37. Regnskaper viser økte utgifter i forhold til 
tidligere år og forklares med økt aktivitet for barn og unge og tettere skole/barnehage - 
kirkesamarbeid. Fond Sakristi utgjør kr 52 578,47 og to bundne fondskontoer utgjør kr 36 410,32.  
 

Fra Konsmo sokn kom det inn kr 2 000,- i gave til Menighetsbladet. I tillegg var det offer til bladet på 
to gudstjenester dette året. Da kom det inn kr 10 444,25.  
 
Menighetsbladet hadde dette året inntekter på kr 55 532,53 og utgifter på kr 79 443,38. Dette gir et 
negativt driftsresultat på kr 23 910,85. 
 

   

 
 
 
 
 

 
 


